ニッポン･ニュー・マーケット─「ヘラクレス」

平成19年12月27日

各 位

本店所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目１番１号

会社名  株式会社アイレップ

代表者    代表取締役社長 髙山 雅行

 （コード番号：2132）

問合せ先 取締役管理本部長 室井 智有

電話番号 03-5464-3398（代）

ＵＲＬ http://www.irep.co.jp/

「個人投資家向けＩＲ会社説明会」参加のお知らせ

当社は、平成 20年１月 17日（木）開催予定の「個人投資家向けＩＲ会社説明会」（東京ＩＰＯ・

松井証券共催）に参加いたしますのでお知らせいたします。当社社長の髙山雅行が、個人投資家の皆様

に向けてプレゼンテーションを行います。開催概要は下記のとおりです。

皆様のご参加を心よりお待ち申しあげております。

記

１ 開催日時：平成 20年１月 17日（木）

18：20 開場（受付開始）

18：40 基調講演

19：00 会社説明会、プレゼント抽選会

20：10 終了

２ 開催場所：東京都千代田区丸の内２－４－１

丸ビル コンファレンススクエア ８階 Room５

（ＪＲをご利用の場合 ／東京駅丸の内南口より徒歩１分）

（地下鉄をご利用の場合／丸ノ内線東京駅より直結、

千代田線二重橋前駅より直結）

３ 申込方法：東京ＩＰＯのホームページにて受け付けております。

その他詳細につきましても、同社ホームページにてご確認ください。

東京ＩＰＯホームページ：http://www.tokyoipo.com

以 上